
DECRETO Nº 34.967

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E
TRÂNSITO - SEMSEG.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito -
SEMSEG, a partir das referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos pela Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO A partir de
Eliano Pinheiro Silva Ouvidor da Guarda Civil Municipal C 1 02/01/2025
Paulo Henrique das Chagas Costa Subsecretário de Trânsito CE 3 02/01/2025
Luiz Renato Dias da Neiva Subsecretário de Segurança CE 3 14/01/2025
Marcos Vicente da Silva Gerente Adjunto Administrativo C 1 02/01/2025
Geovane Barbosa de Jesus Gerente de Vistoria e Infraestrutura C 2 02/01/2025
Wellington Ribeiro Dias Gerente de Prevenção e Mobilização C 2 02/01/2025
Gilmar Coutinho Gerente de Fiscalização e Operação de Trânsito C 2 02/01/2025
Constantino Nunes Athanázio Gerente de Análise, Estatística e de Processamento de Autos de Infração C 2 02/01/2025
Ricardino dos Santos Soares Gerente de Tráfego C 2 02/01/2025
Paulo Antônio Xavier Bento Gerente de Educação de Trânsito C 2 02/01/2025
Rosangela da Silva Costa de Lima Gerente dos Conselho Comunitários de Segurança C 2 02/01/2025
Fabiano Anacleto de Assis Superintendente da Guarda Civil Municipal C 2 02/01/2025
Alexandre Leal Rodrigues Superintendente Adjunto da Guarda Civil Municipal C 4 02/01/2025
Dione Freitas Coordenador de Fiscalização e Operação de Trânsito C 4 02/01/2025
Sidney Gonçalves Neto Jordão Coordenador de Sinalização Viária C 4 02/01/2025
Reinaldo de Almeida Motta Coordenador de Sinalização Semafórica C 4 02/01/2025
Lara Carvalho Gazzoni Martins Assessora Técnica de Nível Superior C 3 02/01/2025
Zélio Carvalho Nunes Assessor Técnico de Nível Médio C 5 02/01/2025
Yara Lins de Andrade Gomes Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025
Ana Carolina Marconsine Ramos Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025
Gracielha Silva Vicente Eduardo Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 34.967
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



		2025-01-13T21:46:47-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787




